Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Саратовская государственная юридическая академия»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания ученого совета

от 23.06.2016 года, протокол № 1 1

СЛУШАЛИ: Главного бухгалтера Шминке Е.В. об установлении

стоимости оплаты за обучение па 2016-2017 учебный год для студентов и

магистрантов из числа жителей республики Крым и городов Севастополь,
я»

Донецк, Луганск.

РЕШИЛИ: Установить стоимость оплаты за обучение на 2016-2017

учебный год для студентов и магистрантов из числа жителей республики

Крым и городов Севастополь, Донецк, Луганск, обучающихся

по очной форме обучения - в размере 80% от установленной в

институтах и филиалах Академии;

по заочной форме обучения - в размере 17 000 рублей за семестр.